Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de

uma cobertura ao lado da churrasqueira junto ao Centro Comunitário do bairro Maricá.

•
REQUERIMENTO N° 2404/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A INSERÇÃO DE
UMA COBERTURA AO LADO DA CHURRASQUEIRA JUNTO AO
CENTRO COMUNITÁRIO DO BAIRRO MARICÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 2983/2018
Data: 26/11 2018 - Horário: 10:29

111111111111111111111111

APROVADO

2 6 NOV. 2018

Vereador Carlo; MOLIM Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que os usuários do Centro Comunitário do bairro Maricá desejam que ali seja inserido uma

cobertura, ao lado da churrasqueira.

Considerando que mencionado pedido já foi feito pelo Sr. Carlos Roberto Pereira (processo n° 0000014417

— data de entrada: 14/05/2018).

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de urna cobertura ao lado da

churrasqueira junto ao Centro Comunitário do bairro Maricá.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 22 de novembro de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA

r" Processo:00014.417 	 Data (; EntrurAi:
Nome do Interessado: ç_rs,ARLO

:Tipo de Processo: 37 - GLRAL,

Tipo de Assunto:103 - SOLICITAÇÃO

Consulte sou processo no site: www,pindamonhari basp.gov.br
Claque em Canses ,:i

TCe:,-.:r.: (12) 3C44-5,
,..APRESENTE ESTE DOCUMENTO OU riG NO ATO DA REI IRADA OU NO

- ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO

e

•

,EXCÉL11SSIMO SENHOR'

OD?F-',REFEITO:MÚNICIPAL
NE§TA'.

R G 	„.2,¡W.,

QVSV.
Ende,eço

CF 4%(

	Page 1
	Page 2
	Page 3